

název akce: III/2206 modernizace dílnice, průtah Děpoltovice  
objekt: SO 401 osvětlení míst pro přecházení

## Soupis položek

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
<b>Dodávky zařízení</b>							
1	skříň PS 3x100A(SP100/NSS3S) příp na sloup	ks	3,00	985,60	2957		
<b>součet</b>					<b>2 957</b>		
<b>Materiál elektromontážní</b>							
2	stožár osvětlov St 2460/76	ks	6,00	4345,00	26070		
3	elvýzbroj stožáru	ks	6,00	424,60	2548		
4	/elvýzbroj stožáru/ kryt	ks	6,00	171,60	1030		
5	výložník V1F-05 D76	ks	6,00	1056,00	6336		
6	kabel AYKY 4x16	m	21,00	35,15	738		
7	kabel CYKY 3x1,5	m	24,00	11,73	281		
8	kabel CYKY 4x10	m	80,00	97,48	7799		
9	Trubka HDPE pr.40	metr	80,00	27,81	2225		
10	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	80,00	23,45	1876		
11	pojistková patrona PN000(100A)gG	ks	3,00	60,72	182		
12	Vodič CY 6	m	6,00	15,57	93		
13	svorka univerzální 669107/6-70mm2	ks	6,00	30,58	183		
14	ochranný úhelník svodu OU délka 2,0m	ks	3,00	155,16	465		
15	Svitídlo SP 03 ZEBRA s výbojkou 250 W.	ks	6,00	7925,50	47553		
<b>součet</b>					<b>97 380</b>		
<b>Materiál zemní</b>							
16	šterkopísek 0-16mm	m3	10,50	278,30	2922		
17	beton B10	m3	2,08	1683,00	3501		
18	roura PVC pr.110x3,2mm	m	20,00	41,39	828		
19	písek kopaný 0-2mm	m3	8,75	209,00	1829		
20	výstražná fólie šířka 0,34m	m	50,00	2,75	138		
21	beton B13,5	m3	2,04	1848,00	3770		
22	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	6,00	891,00	5346		
<b>součet</b>					<b>18 333</b>		
<b>Elektromontáže</b>							
23	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	6,00	2486,00	14916	1,680	10,08
24	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	6,00	488,40	2930	1,370	8,22
25	výložník	ks	6,00	999,90	5999	1,325	7,95
26	kabel AYKY 4x16	m	21,00	40,92	859	0,061	1,28
27	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	24,00	20,79	499	0,046	1,10
28	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	80,00	31,57	2526	0,057	4,56
29	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	80,00	46,75	3740	0,123	9,84
30	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	54,00	58,30	3148	0,067	3,62
31	patrona nožové pojistky do 630A	ks	3,00	6,08	18	0,016	0,05
32	skříň rozpojovací a jistící na stožár/bez ukončení	ks	3,00	374,00	1122	0,370	1,11
33	proudový spoj šroubovací svorkou do 50mm2	ks	6,00	95,81	575	0,392	2,35
34	ochranný úhelník nebo trubka	ks	3,00	331,10	993	0,870	2,61
<b>součet</b>					<b>37 326</b>		<b>52,77</b>
<b>Zemní práce</b>							
35	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.2	m	20,00	539,00	10780	0,769	15,38
36	bourání živichých povrchů 6-10cm	m2	10,00	167,20	1672	0,530	5,30
37	řezání spáry v asfaltu do 10cm	m	40,00	182,60	7304	0,165	6,60
38	bourání betonu tl.5cm	m2	10,00	545,60	5456	0,514	5,14
39	kabelový prostup z roury plast pr.110mm	m	20,00	46,09	922	0,059	1,18
40	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	12,00	1049,40	12593	0,364	4,37
41	podklad nebo zához šterkopískem	m3	10,50	89,65	941	0,405	4,25
42	podklad a obetonování chrániček	m3	2,08	3795,00	7894	2,560	5,32

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
43	betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu	m2	10,00	2816,00	28160		
44	obalovaná dř ABJII tl.10cm vč.materiálu	m2	10,00	3190,00	31900		
45	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.2	m	30,00	251,90	7557	0,407	12,21
46	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	30,00	78,87	2366	0,071	2,13
47	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	30,00	76,12	2284	0,026	0,78
48	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	30,00	78,54	2356	0,128	3,84
49	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	10,50	29,48	310	0,112	1,18
50	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	6,00	2750,00	16500	2,890	17,34
51	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.2	m3	2,40	201,30	483	3,324	7,98
52	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,40	1049,40	2519	0,364	0,87
<b>součet</b>					<b>141 996</b>		<b>93,87</b>
<b>Ochranné a pracovní pomůcky</b>							
53	držák pojistek D1PH	ks	3,00	328,90	987		
<b>součet</b>					<b>987</b>		